



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 10 сарын 25 өдөр

Дугаар 539

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор батлагдсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.2.1, 6.4.3, 6.4.4 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. “Дулааны гуравдугаар цахилгаан станц” төрийн өмчит хувьцаат компанийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй ашиглалтын шаардлага хангахгүй болсон, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, 197 нэрийн, нийт 3,864,885,728.63 (гурван тэрбум найман зуун жаран дөрвөн сая найман зуун наян таван мянга долоон зуун хорин найман төгрөг жаран гурван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2. Эрчим хүчний яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Н.Тавинбэх, “Дулааны гуравдугаар цахилгаан станц” төрийн өмчит хувьцаат компанийн гүйцэтгэх захирал Л.Эрхбаатар нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах, сэлбэгээр худалдах, орлогыг компанийн дансанд төвлөрүүлэх ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 10 дугаар сарын 23-ны өдрийн
.....53/9..... дугаар тогтоолын хавсралт

"ДУЛААНЫ ГУРАВДУГААР ЦАХИЛГААН СТАНЦ" ТӨРИЙН ӨМЧИТ ХУВЬЦААТ КОМПАНИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
АКТАЛЖ ДАНСНААС ХАСАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Хөрөнгийн код	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
1	Техникийн усны насос /ТУН-1/	0100010016731	1998-04-01	1	ш	6,153,101.10	6,153,101.10
2	Цахилгаан хөдөлгүүр 36	0100010017351	1994-07-01	5	ш	890,000.00	4,450,000.00
3	Шүлт буулгах насос '2 Х-90/У9/СД-АК	0100010027901	2002-01-02	1	ш	9,599,365.46	9,599,365.46
4	Хүчлийн дозотор насос-2	0100010028081	1997-06-01	1	ш	346,787.63	346,787.63
5	Насос /Хүчил буулгах/'1	0100010028221	2003-06-01	1	ш	2,565,984.15	2,565,984.15
6	Насос дозатор К-3 НД-1.0 П14А	0100010028241	1997-12-01	1	ш	2,862,447.21	2,862,447.21
7	ӨДХ-ийн хаягдал '1	0100010029151	1998-08-01	1	ш	19,381,406.34	19,381,406.34
8	Хүчил шахах насос '1 Х80/50-200К	0100010034701	2002-01-02	1	ш	4,367,305.12	4,367,305.12
9	Гидро хаалтны насос хаалт шугам	0100010034771	1976-01-01	2	ш	2,818,092.16	5,636,184.31
10	Калорифери	0100010035201	1976-01-01	2	ш	11,604,296.23	23,208,592.46
11	Шүлт шахах насос шугам хаалт 1	0100010035361	1986-01-01	2	ш	19,726,645.08	39,453,290.15
12	НДК №2	0100010045036	2005-01-30	1	ш	2,726,614.82	2,726,614.82
13	Шүлт буулгах насос'1 ХС 50/80/200сд	0100010450240	2005-06-30	1	ш	5,702,012.58	5,702,012.58
14	Насос /Өндөр даралтын фекалийн/	0100010450318	2005-10-30	1	ш	5,426,732.94	5,426,732.94
15	ДВ №2	0100010450319	2005-10-30	1	ш	2,050,395.46	2,050,395.46
16	Цах хөдөлгүүр 90квт 2950об/м	0100010451425	2010-03-30	1	ш	17,459,662.70	17,459,662.70
17	Генератор РГ 5000 а	0100010451964	2011-08-20	1	ш	900,000.00	900,000.00
18	ТУН-5	0100010452111	2012-01-30	1	ш	3,562,374.32	3,562,374.32
19	Вакум насос-1	0100010452418	1977-01-01	1	ш	2,367,197.41	2,367,197.41
20	Вакум насао 1-ын хаалт	0100010452419	1977-01-01	1	ш	789,065.80	789,065.80
21	Вакум насос 2	0100010452420	1977-01-01	1	ш	2,367,197.41	2,367,197.41
22	Вакум насао 2-ын хаалт	0100010452421	1977-01-01	1	ш	789,065.80	789,065.80
23	Нкат фильтр сийрэгжилт насос-1	0100010452451	1976-01-01	1	ш	6,425,250.11	6,425,250.11

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Хөрөнгийн код	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
24	Нкат фильтр сийрэгжилт насос-1-ын хаалт	0100010452452	1976-01-01	1	ш	2,141,750.04	2,141,750.04
25	нкат фильтр сийрэгжилт насос-2	0100010452453	1976-01-01	1	ш	6,425,250.11	6,425,250.11
26	Нкат фильтр сийрэгжилт насос-2-ын хаалт	0100010452454	1976-01-01	1	ш	2,141,750.04	2,141,750.04
27	Хүчлийн доазатор насос-1	0100010452468	1992-01-01	1	ш	3,482,751.14	3,482,751.14
28	Хүчлийн доазатор насос-1-ын хаалт	0100010452469	1992-01-01	1	ш	1,160,917.05	1,160,917.05
29	Цахилгаан хөдөлгүүр /БКН 107А/	0100010452915	2015-02-27	1	ш	30,387,193.47	30,387,193.47
30	Цахилгаан пресс насос	0100010452980	2015-05-31	1	ш	24,512,304.08	24,512,304.08
31	Насос К 290/130	0100010452994	2015-06-24	1	ш	175,000.00	175,000.00
32	Генераторын агаар хөргөгчийн насос 17Б	0100010453077	2015-10-19	1	ш	4,657,337.78	4,657,337.78
33	Гүний худгийн насос 118	0100010453090	2015-10-20	1	ш	11,124,815.78	11,124,815.78
34	Консервлцийн уусмалын шугам	0100010035081	1976-01-01	1	ком	41,458,643.39	41,458,643.39
35	Үйлдвэрийн конденсат шугам/ДДС/	0100010035441	1968-01-01	2	ком	6,331,865.54	12,663,731.07
36	Анионит 1-р хос шүүлтүүрийн шугам	0100010452316	1976-01-01	1	ком	87,487,721.45	87,487,721.45
37	Нкатионит 1-р хос шүүлтүүрийн шугам	0100010452331	1976-01-01	1	ком	118,886,832.33	118,886,832.33
38	Хүчлийн бак-1-ын шугам	0100010452383	1976-01-01	1	ком	34,365,789.26	34,365,789.26
39	Хүчиллэг усны бак-1-ын шугам	0100010452386	1976-01-01	1	ком	25,111,842.14	25,111,842.14
40	Хүхрийн хүчлийн бак 1-ын шугам	0100010452389	1976-01-01	1	ком	13,079,106.36	13,079,106.36
41	Вакум насос 1-ын шугам	0100010452416	1977-01-01	1	ком	1,464,857.46	1,464,857.46
42	Вакум насао 2-ын шугам	0100010452417	1977-01-01	1	ком	1,464,857.46	1,464,857.46
43	Ап фильтр угаах насос-1-ын шугам	0100010452428	1976-01-01	1	ком	3,976,041.67	3,976,041.67
44	Ап фильтр угаах насос-2-ын шугам	0100010452429	1976-01-01	1	ком	3,976,041.67	3,976,041.67
45	Нкат фильтр сийрэгжилт насос-1-ын шугам	0100010452449	1976-01-01	1	ком	3,976,041.67	3,976,041.67
46	Нкат фильтр сийрэгжилт насос-2-ын шугам	0100010452450	1976-01-01	1	ком	3,976,041.67	3,976,041.67
47	Шүүлтүүр угаасан усны насос-1-ын шугам	0100010452455	1977-01-01	1	ком	523,163.38	523,163.38
48	Шүүлтүүр угаасан усны насос-2-ын шугам	0100010452456	1977-01-01	1	ком	523,163.38	523,163.38
49	Хүчлийн доазатор насос-1-ын шугам	0100010452467	1992-01-01	1	ком	2,155,178.93	2,155,178.93
50	Уурын шугам дунд /1599-р цэгээс 1656-р цэг/	0100010453892	1969-01-01	673	м	20,913.46	14,074,760.00
51	Уурын шугам /1656-р цэгээс Атар Өргөө/	0100010453898	1968-01-01	334	м	15,283.02	5,104,528.00
52	Уурын шугам /1656-р цэгээс Атар Өргөө/	0100010453899	1968-01-01	334	м	20,518.87	6,853,302.00
53	Вулканизанрийн плитка/зуух/	0100010028291	1976-01-01	1	ш	20,900,000.00	20,900,000.00
54	Шүлтийн угаалтын шугам	0100010035011	1976-01-01	1	ш	21,487,500.00	21,487,500.00
55	Шүлтийн бак шугам хаалт 2 /Хүчлийн а/а №2/	0100010035111	1976-01-01	1	ш	313,898,026.76	313,898,026.76

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Хөрөнгийн код	Ашиглагтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
56	Каогуляцийн шүүлтүүр шугам	0100010035171	1976-01-01	1	ш	19,100,000.00	19,100,000.00
57	Каогуляцийн мерник шугам хаалт	0100010035181	1976-01-01	2	ш	7,162,500.00	14,325,000.00
58	Хүчил, шүлтийн бак шугам хаалт	0100010035221	1976-01-01	2	ш	313,898,026.76	627,796,053.51
59	Анионит 1-р хос шүүлтүүр	0100010452314	1976-01-01	1	ш	231,632,826.13	231,632,826.13
60	Анионит 1-р хос шүүлтүүрийн хаалт	0100010452315	1976-01-01	1	ш	69,544,478.35	69,544,478.35
61	Анионит 2-р хос шүүлтүүр	0100010452317	1976-01-01	1	ш	221,338,033.86	221,338,033.86
62	Анионит 2-р хос шүүлтүүрийн хаалт	0100010452318	1976-01-01	1	ш	87,487,721.45	87,487,721.45
63	НКатионит 1-р хос шүүлтүүр	0100010452329	1976-01-01	1	ш	395,395,116.69	395,395,116.69
64	Нкатионит 1-р хос шүүлтүүрийн хаалт	0100010452330	1976-01-01	1	ш	131,798,372.24	131,798,372.24
65	Нкатионит 2-р хос шүүлтүүр	0100010452332	1976-01-01	1	ш	395,395,116.69	395,395,116.69
66	НКатионит 2-р хос шүүлтүүрийн хаалт	0100010452333	1976-01-01	1	ш	131,798,372.24	131,798,372.24
67	Хүчлийн бак-1 /Хүчлийн а/а №1/	0100010452384	1976-01-01	1	ш	50,213,272.31	50,213,272.31
68	хүчлийн бак 1-ын хаалт	0100010452385	1976-01-01	1	ш	16,737,757.44	16,737,757.44
69	хүхрийн хүчлийн бак-1 /Хүчлийн а/а №2/	0100010452390	1976-01-01	1	ш	39,237,319.08	39,237,319.08
70	Хүхрийн хүчлийн бак 1-ын хаалт	0100010452391	1976-01-01	1	ш	13,079,106.36	13,079,106.36
71	Ап фильтр угаах насос-1	0100010452430	1976-01-01	1	ш	11,928,125.02	11,928,125.02
72	Ап фильтр угаах насос-1-ын хаалт	0100010452431	1976-01-01	1	ш	3,976,041.67	3,976,041.67
73	Ап фильтр угаах насос-2	0100010452432	1976-01-01	1	ш	11,928,125.02	11,928,125.02
74	Ап фильтр угаах насос-2-ын хаалт	0100010452433	1976-01-01	1	ш	3,976,041.67	3,976,041.67
75	Түүхий усны насос /ГУН-3/	0100010034931	1999-06-01	1	ш	5,020,102.59	5,020,102.59
76	Хийн компрессор.	0100010450418	2006-02-28	1	ш	268,094.14	268,094.14
77	Газардуулгын эсэргүүцэл хэмжигч	0100010453160	2015-11-17	1	ш	5,030,649.00	5,030,649.00
78	Нэрмэл усны аппарат	0100010021131	2001-02-01	1	ш	584,274.60	584,274.60
79	К-10-ын хянах хэмжүүрүүд	0100010036381	1979-01-01	27	ш	3,527,075.64	95,231,042.40
80	К-12-ын хянах хэмжүүрүүд	0100010036581	1980-01-01	21	ш	2,910,469.03	61,119,849.60
81	Уурын тоолуур /Ноос ирээдүй-1 ХХК/	0100010044892	2005-01-01	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
82	Уурын тоолуур /Түмэн гонгор ХХК/	0100010044902	2003-06-01	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
83	Уурын тоолуур / Шандаст аргамаг ХХК/	0100010044911	2003-06-01	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
84	Уурын тоолуур Монгол нэхмэл	0100010044961	2003-06-01	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
85	Уурын тоолуур /Элит Фур ХХК/	0100010044971	2002-12-01	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
86	Уурын тоолуур /Агар тайж-2 ХХК/	0100010045055	2006-12-30	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
87	Уурын тоолуур/Шотой хайрхан ХХК/	0100010450207	2005-05-30	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Хөрөнгийн код	Ашиглагдах орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)
88	Тоолуур СТД/Зегийн бал ХХК/	0100010450295	2005-09-30	1	ш	373,151.06	373,151.06
89	Уурын тоолуур /Би Цэ Трейд ХХК/	0100010450323	2005-10-30	1	ш	799,562.87	799,562.87
90	Уурын тоолуур УБ Восток	0100010450349	2005-11-30	1	ш	1,235,520.43	1,235,520.43
91	Уурын тоолуур/Алтайкашмир/	0100010450374	2006-01-30	1	ш	2,079,519.09	2,079,519.09
92	Уурын тоолуур Бетон арматур	0100010451010	2008-01-30	1	ш	4,112,202.17	4,112,202.17
93	Уурын тоолуур Хөнгөн бетон Яармаг	0100010451090	2008-04-30	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
94	Уурын тоолуур /Оргил хүнс ХХК/	0100010451112	2008-05-30	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
95	Уурын тоолуур /Алу Спирт ХХК/	0100010451205	2008-10-31	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
96	Тесто хэмжүүр угааны хийн анализатор	0100010451941	2011-06-30	1	ш	30,790,305.83	30,790,305.83
97	Уурын тоолуур /Пирамид индастри ХХК/	0100010452037	2005-01-30	1	ш	4,933,024.73	4,933,024.73
98	Гар станц GP 3188	0100010451234	2008-12-31	2	ш	1,539,068.77	3,078,137.53
99	факсын аппарат/ Panasonic/	0100010451902	2011-04-27	1	ш	390,818.18	390,818.18
100	Суурин станц /гүний худгийн/	0100010452568	2013-09-30	1	ш	1,136,363.64	1,136,363.64
101	Барилгын төсвийн программ	8000000000047	2013-03-29	1	ш	800,000.00	800,000.00
102	Үйлдлийн систем хувиргагч програм Embarcadero Delphi 10.2	80000000000071	2018-04-16	1	ш	8,900,000.00	8,900,000.00
103	Утасны тавиур 5	0100010013201	1994-10-01	1	ш	90,960.00	90,960.00
104	Номын тавиур 5	0100010028601	2000-06-01	1	ш	134,280.00	134,280.00
105	Ширээ /зөвлөлгөө/	0100010031061	2003-03-01	1	ш	143,650.00	143,650.00
106	Сандаал 22	0100010031611	1995-03-01	2	ш	33,600.00	67,200.00
107	Ширээ /туслах/VN-1030 1	0100010043721	1997-08-01	1	ш	160,200.00	160,200.00
108	Шкаф 16	0100010043991	2001-02-01	1	ш	212,400.00	212,400.00
109	Сандаал 56	0100010044998	2004-05-01	1	ш	70,426.00	70,426.00
110	Хаалганы үлээгч аппарат	0100010045025	2005-01-30	1	ш	575,000.00	575,000.00
111	Бичгийн ширээ 145	0100010450029	2004-07-30	1	ш	83,470.00	83,470.00
112	Ширээ сурагчийн	0100010450250	2005-06-30	3	ш	90,000.00	270,000.00
113	Хувцасны шкаф	0100010450679	2006-11-30	1	ш	70,000.00	70,000.00
114	Угаалгын хаалт	0100010450702	2007-01-30	1	ш	427,164.00	427,164.00
115	Сандаал	0100010450728	2007-01-30	3	ш	51,000.00	153,000.00
116	Сандаал	0100010450793	2007-03-30	1	ш	330,719.09	330,719.09
117	Аппарат/утасны /	0100010450812	2007-04-30	1	ш	170,000.00	170,000.00
118	Хөргөгч RFSH	0100010450814	2007-04-30	1	ш	363,627.27	363,627.27

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Хөрөнгийн код	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
119	Майхан	0100010450831	2007-05-30	3	ш	450,000.00	1,350,000.00
120	Ханын шкаф 1800*400*2000	0100010451027	2008-03-30	1	ш	197,799.00	197,799.00
121	Ханын шкаф 800*400*2000	0100010451041	2008-03-30	1	ш	197,799.00	197,799.00
122	Номын шүүгээ 800*330*1200	0100010451045	2008-03-30	3	ш	135,987.00	407,961.00
123	Сандал/төмөр хөлтэй/	0100010451051	2008-03-30	6	ш	105,081.00	630,486.00
124	Ширээ /бор/	0100010451974	2011-10-30	1	ш	572,800.00	572,800.00
125	Сандал /Саарал/	0100010451976	2011-10-30	1	ш	240,000.00	240,000.00
126	Сандал /Саарал/	0100010451976	2011-10-30	1	ш	240,000.00	240,000.00
127	Сандал /Саарал/	0100010451976	2011-10-30	1	ш	240,000.00	240,000.00
128	Сандал /Саарал/	0100010451976	2011-10-30	1	ш	240,000.00	240,000.00
129	Шүүгээ 2 шургуулгатай	0100010452165	2012-08-31	2	ш	55,000.00	110,000.00
130	Түшлэгтэй буйдан	0100010452166	2012-08-31	1	ш	390,000.00	390,000.00
131	Сандал /дугуйтай/	0100010452173	2012-08-22	1	ш	265,000.00	265,000.00
132	Сандал төмөр хөлтэй	0100010452174	2012-08-22	3	ш	145,000.00	435,000.00
133	Сандал төмөр хөлтэй	0100010452174	2012-08-22	7	ш	145,000.00	1,015,000.00
134	Хувцасны шкаф /төмөр/	0100010452176	2012-08-29	1	ш	295,000.00	295,000.00
135	Сандал /хүлээлгийн/	0100010452526	2013-04-17	1	ш	300,000.00	300,000.00
136	Ширээ / гүний худгийн/	0100010452558	2013-09-30	2	ш	227,272.73	454,545.46
137	Сандал /гүний худгийн/	0100010452559	2013-09-30	2	ш	40,909.09	81,818.18
138	Өнгөт телевизор	0100010013191	1993-01-01	1	ш	225,000.00	225,000.00
139	Волейболын шон	0100010019961	1987-01-01	1	ш	224.00	224.00
140	Хивс 3x15x80	0100010026791	2002-01-02	1	ш	938,283.00	938,283.00
141	Хивс 4	0100010030231	2001-07-01	1	ш	63,604.24	63,604.24
142	Яндангийн прожектор	0100010451109	2008-05-30	7	ш	200,000.00	1,400,000.00
143	Металл илрүүлэгч	0100010451199	2008-09-01	2	ш	631,636.37	1,263,272.73
144	Дулааны хөшиг RM1512	0100010452064	2011-12-30	1	ш	839,072.73	839,072.73
145	Спорт онооны электрон самбар	0100010452077	2011-12-30	1	ш	4,100,000.00	4,100,000.00
146	Хапаагч тень /гүний худгийн/	0100010452560	2013-09-30	2	ш	363,636.36	727,272.72
147	Зургийн аппарат Canon	0100010452608	2013-12-30	1	ш	390,000.00	390,000.00
148	Эйр кондейшн 5HP	0100010452685	2014-05-30	1	ш	3,560,000.00	3,560,000.00
149	Принтер herox-3117	0100010045016	2005-01-30	1	ш	320,000.00	320,000.00
150	Тог баригч /UPS/	0100010450219	2004-09-30	1	ш	94,057.00	94,057.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Хөрөнгийн код	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
151	Кабель коаксиаль	0100010450220	2004-06-30	300	ш	470.28	141,084.00
152	Хэвлэгч принтер	0100010450886	2007-09-30	1	ш	269,772.73	269,772.73
153	Компьютер процессор/ПГ-8/	0100010451340	2009-08-30	1	ш	2,035,840.00	2,035,840.00
154	Модем	0100010451428	2010-03-30	2	ш	1,122,558.61	2,245,117.22
155	Свич	0100010451429	2010-03-30	2	ш	428,392.55	856,785.10
156	Принтер 230	0100010451435	2010-03-31	1	ш	410,000.00	410,000.00
157	Принтер 16-41 Samsung	0100010451450	2010-04-26	1	ш	203,000.00	203,000.00
158	Зөөврийн компьютер /Toshiba/	0100010451462	2010-05-30	1	ш	2,165,000.00	2,165,000.00
159	Компьютер ком /Acer/	0100010451914	2011-04-28	1	ш	816,318.18	816,318.18
160	Компьютер ком /Acer/	0100010451914	2011-04-28	1	ш	571,818.18	571,818.18
161	Зөөврийн компьютер HP421	0100010451954	2011-06-30	1	ш	1,900,000.00	1,900,000.00
162	К-12 процессор	0100010452082	2011-12-30	2	ш	1,436,500.00	2,873,000.00
163	К-12 Дэлгэц 14 инч	0100010452084	2011-12-30	1	ш	847,000.00	847,000.00
164	Компьютер /Dell optiplex 390 MT/	0100010452127	2012-04-30	1	ш	819,000.00	819,000.00
165	Принтер/HP-1102/	0100010452128	2012-04-30	1	ш	180,000.00	180,000.00
166	Принтер /Epson R290/	0100010452129	2012-04-30	1	ш	399,000.00	399,000.00
167	Дэлгэц ТГ-5 /14 инч/	0100010452177	2012-08-31	1	ш	549,173.63	549,173.63
168	Компьютер ТГ-5	0100010452178	2012-08-31	1	ш	1,051,275.23	1,051,275.23
169	Зөөврийн компьютер	0100010452212	2012-11-15	1	ш	1,800,000.00	1,800,000.00
170	Монитор К-10	0100010452230	2012-11-30	1	ш	1,451,467.41	1,451,467.41
171	Монитор зуух-10	0100010452231	2012-11-30	1	ш	677,351.46	677,351.46
172	Зөөврийн компьютер /Dell/	0100010452515	2013-03-25	1	ш	1,420,000.00	1,420,000.00
173	Компьютер / Dell зөөврийн/	0100010452614	2013-12-30	1	ш	1,800,000.00	1,800,000.00
174	Компьютер /Dell/	0100010452663	2014-03-31	1	ш	970,000.00	970,000.00
175	Notebook Dell	0100010452664	2014-03-31	1	ш	1,441,000.00	1,441,000.00
176	Компьютер Dell-13	0100010452752	2014-06-30	1	ш	1,050,000.00	1,050,000.00
177	Компьютер Dell-13	0100010452752	2014-06-30	1	ш	1,050,000.00	1,050,000.00
178	Зөөврийн компьютер /Dell/	0100010452753	2014-06-30	1	ш	1,650,000.00	1,650,000.00
179	Тог баригч AEC VESTA	0100010452819	2014-11-28	1	ш	210,000.00	210,000.00
180	Дэлгэц /монитор-камеры 21 инч/	0100010452887	2014-12-30	1	ш	189,990.00	189,990.00
181	Үйлдвэрлэлийн дэлгэц /ПГ107/	0100010453064	2015-09-28	2	ш	868,045.45	1,736,090.90
182	Хувилагч машин /R2520/	0100010453067	2015-09-28	1	ш	3,000,000.00	3,000,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Хөрөнгийн код	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуриимтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
183	Үйлдвэрлэлийн компьютер	0100010453068	2015-09-28	2	ш	1,929,272.73	3,858,545.46
184	Зөөврийн компьютер	0100010453400	2016-07-22	1	ш	850,000.00	850,000.00
185	Автокраны хяналтын компьютер /32-01 УНЭ/	0100010453409	2016-07-05	1	ш	33,902,000.00	33,902,000.00
186	Компьютерийн дэлгэц	0100010453412	2016-07-25	1	ш	450,000.00	450,000.00
187	Принтер /харуулын төв байр/	0100010453438	2016-08-15	1	ш	369,990.00	369,990.00
188	Факсын аппарат /4 үйлдэлт/	0100010453486	2016-11-17	1	ш	750,000.00	750,000.00
189	Факсын аппарат /4 үйлдэлт/	0100010453518	2016-12-02	1	ш	750,000.00	750,000.00
190	Дүрс бичлэгийн камер /эргэдэг 360'/	0100010453595	2017-06-30	1	ш	2,030,000.00	2,030,000.00
191	Дүрс бичлэгийн камер /эргэдэг 90'/	0100010453596	2017-06-30	1	ш	1,369,000.00	1,369,000.00
192	Зөөврийн компьютер /Porsche design book one/	0100010453712	2018-02-07	1	ш	6,790,000.00	6,790,000.00
193	Суурин компьютер /Dell/	0100010453742	2018-05-15	1	ш	1,815,000.00	1,815,000.00
194	Суурин компьютер /Dell/	0100010453742	2018-05-15	1	ш	1,815,000.00	1,815,000.00
195	Принтер /3 үйлдэлтэй/	0100010453745	2018-05-15	1	ш	385,000.00	385,000.00
196	Скайнер	0100010453750	2018-05-15	1	ш	3,300,000.00	3,300,000.00
197	Камер /гадна/	0100010453768	2018-07-27	3	ш	220,000.00	660,000.00
Нийт дүн						3,864,885,728.63	
						(гурван тэрбум найман зуун жаран дөрвөн сая найман зуун наян таван мянга долоон зуун хорин найман төгрөг жаран гурван мөнгө)	